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Digital justering 

 

 

HSN-AU § 8 Hanterade medborgarförslag 2023 

Ärendenummer: HSN 2023/13 

Arbetsutskottets förslag till hälso- och sjukvårdsnämnden 
• Hälso- och sjukvårdsnämnden godkänner rapporten och lägger den till 

handlingarna. 
 

 

Sammanfattning 
Som en bilaga till verksamhetsberättelsen ska en redovisning lämnas över 
hälso- och sjukvårdsnämndens behandlade medborgarförslag under det gångna 
året. Enligt anvisningarna ska tre medborgarförslag med svar redovisas 
oredigerade vilka återfinns i ärendets tjänsteskrivelse. 

Alla folkbokförda på Gotland har möjlighet att lämna ett medborgarförslag till 
regionfullmäktige som i sin tur kan överlämna till regionstyrelsen eller annan 
nämnd att utreda och fatta beslut om ett medborgarförslag. Ett 
medborgarförslag ska behandlas inom ett år från att det inkom till regionen. 
Beslutet skickas till förslagsställaren med kopia till regionfullmäktige. 

Hälso- och sjukvårdsnämnden mottar omkring fem medborgarförslag per år 
förutom år 2022 då det inkom 13 stycken. År 2023 inkom sex 
medborgarförslag varav tre har behandlats av nämnden, samt att ytterligare sex 
från år 2022 behandlades av nämnden under 2023. De resterande tre som 
inkom 2023 är planerade att lyftas till nämnden för beslut under första delen av 
2024. 

Bedömning 
Hälso- och sjukvårdsnämnden har under 2023 behandlat nio medborgarförslag 
(tre inkomna under 2023 och sex inkomna under 2022). 

Hälso- och sjukvårdsförvaltningen har bra kontroll på hanteringen av 
medborgarförslag. Nämndsekreteraren fördelar medborgarförslagen till berörd 
handläggare och därefter sker en gemensam planering för när ärendet kan 
lyftas till nämnden. Vanligtvis kan det göras inom några månader men ibland 
kan det behövas längre tid för utredning av ärendet. 

Ärendets behandling under mötet 
Yrkande 
Ordföranden Filip Reinhag (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Ordföranden finner bifall till yrkandet. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse hälso- och sjukvårdsförvaltningen daterad 2024-01-04 

Hälso- och sjukvårdsnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2024-01-24 

Protokollsutdrag 
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